АДМИНИСТРАЦИЯ  АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2013 № 73                                                                                     с. Ануйское

	«О выделении мест для размещения предвыборных агитационных материалов, парковки, выделении помещения для встреч с избирателями»

В целях обеспечения проведения публичных предвыборных агитационных мероприятий по выборам главы Ануйского сельсовета Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на территории избирательного участка № 1441с. Ануйское и № 1442 с. Старотырышкино места для размещения предвыборных агитационных материалов площадью по 0,5 кв. м. на одного кандидата в главы Ануйского сельсовета Смоленского района Алтайского края в следующих зданиях:
- с. Ануйское – в здании Администрации Ануйского сельсовета,  в здании Ануйского ДК МКУККТ «Центр досуга Ануйского сельсовета»;
- с. Старотырышкино – в здании Старотырышкинского СК МКУККТ «Центр досуга Ануйского сельсовета».

2. Определить места для проведения встреч на избирательных участках № 1441

с. Ануйское и №  1442 с. Старотырышкино в следующих зданиях:
- с. Ануйское – в здании ДК МКУККТ «Центр досуга Ануйского сельсовета»;

- с. Старотырышкино – в здании  СК МКУККТ «Центр досуга Ануйского сельсовета».

3. Выделить места для парковки автомобилей:

- на избирательном участке № 1441 - площадь около здания ДК МКУККТ «Центр досуга Ануйского сельсовета» не ближе 30 м. от здания;
- на избирательном участке № 1442 площадь около здания СК МКУККТ «Центр досуга Ануйского сельсовета» не ближе 30 м. от здания.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ануйского сельсовета                                                                                     Г.И. Лузин